CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

E É

MOÇÃO Nº o [2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor OLEGARIO PACHECO,
com 91 anos, morador tradicional da Vila São José, deixando a esposa e quatro filhos.

Requer que seja oficiada a Família enlutada,
dando ciência deste ato.

“ dp ES E

a

Sala das Sessões, 18 Ri ar de 2019: sá 1E te

À r rd a are

y ai 1
A A ae Um

A Regio Attato Franchini

La ce2——"ereallor

Câmara Municipal
de Bariri

7 8 MAM 2018

  pROTOCOLO
Nº |